

Ex. Antreprenor.

WinCmeta2000
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
Aprobat de DSS al Republicii Moldova
Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Antreprenor SRL "LINA-ING"
(denumirea)

Investitor CNAMUP
(denumirea)

Obiect **Lucrări de reparație capitală a
acoperișului
PAMU Vadul lui Vodă**

Valoarea lucrarilor executate

37 589,91 lei

Proces - verbal № 1
de receptie a lucrarilor executate
pe iulie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	170,00	0,76 0,67	129,72 113,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,36	58,00	78,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,42	58,00	24,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,17	58,00	9,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	44,00	3,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,11	14,00	1,54
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,03	400,00	12,00
2	TsH81B apl	Curatarea acoperisului de gunoi	100m2	1,34	237,63 237,63	318,42 318,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,49	58,00	318,42
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,25	655,80 654,24	163,95 163,56
	7123010010200	Betonist	h-om	1,98	58,00	114,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,84	58,00	48,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	19,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5,00	0,20
4	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de	m	5,00	172,83 66,12	864,14 330,60

		sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,45	58,00	258,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,25	58,00	72,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	9,62	44,00	423,28
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,60	20,00	52,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,26	166,00	43,16
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,16	15,00	2,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,40	0,50	5,20
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,50	15,00	7,50
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (k=2,5 , gr. 5cm)	m2	2,00	142,74 98,60	285,47 197,20
	7122050013400	Zidar	h-om	2,80	58,00	162,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	58,00	34,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,00	3,00	63,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,06	400,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	19,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	50,00	1,00
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	148,20	17,09 4,06	2 533,43 602,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,93	58,00	343,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,45	58,00	258,10
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	106,85	18,00	1 923,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,31	19,00	5,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,44	5,00	2,20
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem	m2	148,20	160,31 51,04	23 758,39 7 564,36

